
 

PEMERINTAH KOTA DENPASAR 

SEKRETARIAT DAERAH 
BAGIAN PENGADAAN BARANG DAN JASA 

Jln. Melati Nomor 25 Denpasar 

Telp./Fax. : (0361) 226781    Email: ulpdenpasarkota@gmail.com 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN 
Nomor : 027/02.1/087/IV/PBJ/2017 

 
Pada hari ini Jumat tanggal dua puluh satu bulan April tahun  dua ribu tujuh belas, 
dengan ini diumumkan sebagai pemenang lelang untuk paket pekerjaan: 
 
Kode Lelang : 1929017 
Nama Lelang : Belanja Bahan Material Pembuatan Jalan 
Nilai Total HPS : Rp. 1.442.506.963,17 (Satu milyar empat ratus empat puluh dua 

juta lima ratus enam ribu sembilan ratus enam puluh tiga koma 
tujuh belas rupiah) 

Sumber Pendanaan : APBD Kota Denpasar Tahun Anggaran 2017 
Satuan Kerja : Dinas Pekerjaan Umum dan Penataan Ruang Kota Denpasar 

Metode Pengadaan : Pelelangan Sederhana dengan Pascakualifikasi 
Metode Evaluasi : Sistem Gugur 
 

Dengan ini diberitahukan bahwa setelah diadakan penelitian terhadap seluruh 
penawaran pekerjaan tersebut diatas oleh Kelompok Kerja Pengadaan Barang I Bagian 
Pengadaan Barang dan Jasa Sekretariat Daerah Kota Denpasar Tahun Anggaran 2017, 
sesuai dengan ketentuan-ketentuan yang berlaku dan terkait pula dengan Berita Acara 
Penetapan Pemenang Pelelangan Nomor : 027/02.1/086/IV/PBJ/2017 tanggal 21 April 
2017, dengan ini diumumkan sebagai pemenang lelang adalah : 
 
1. Pemenang 

Nama Perusahaan : CV. AMANDA 
Alamat : Jln. Kyai Doko RT/RW 009/002 Desa Doko Kec. Ngasem 

Kabupaten Kediri 
NPWP : 21.065.863.9-655.000 
Harga Penawaran 
Terkoreksi (Termasuk 
PPN) 

: Rp. 1.427.386.488,00 (Satu milyar empat ratus dua 
puluh tujuh juta tiga ratus delapan puluh enam ribu  
empat ratus delapan puluh delapan rupiah) 
 

Peserta dapat menyampaikan sanggahan sesuai ketentuan dokumen pengadaan 
pada Bab III IKP Huruf F. Penetapan Pemenang Pelelangan Point 33. Sanggahan dari 
tanggal  21 April 2017 pukul 15:01 Wita  sampai dengan 25 April 2017 pukul 15:30 Wita. 

Demikian disampaikan dan atas perhatian Saudara dalam pelelangan ini 
diucapkan terima kasih. 
 

Pokja Pengadaan Barang I 
Bagian Pengadaan Barang dan Jasa 
Sekretariat Daerah Kota Denpasar 

 
ttd 

 
1. I Kadek Ariasa, STttdt 1. .............  

2. I Made Suweka, SE  2. ............. 

3. I Made Widiartha, SE 3. .............  

4. I Made Dwi Raka Mudiarta, S.Kom  4. ............. 

5. Putu Agus Suryawan, ST 5. .............  

6. Putu Aribawa  6. ............. 

7. I Gede Sumertajaya, ST 7. .............  

 


